
,. 

SMLOUVA O ÚČASTI NA :ŘEŠENÍ PROJEKTU 
ev.ě.TL02000344, 

s nézvem Virtuálnf realita v aktivizaci senioru., uzavřené v névaznosti 
na mini Smlouvy ě. 2018TL02000344 o poskytnutí úěelové podpory 

na fešenf programového projektu ev. ě. TL02000344 
( déle Jen „Smlouva") 

organizace: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice 
součást: Teologická mkulta 
kontaktní adresa: Kněžská 8, 3 70 O 1 České Budějovice 
IČO/DIČ: 60076658/CZ60076658 
zřízena dle .zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
7.&Stoupená: doc. Tomáš Machula, Ph.O., Th.D. 
funkce: rektor 

( dále jen „příjemce") na straně jedné 

a 

organizace: České vysoké učeni technické v Praze 
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

se sídlem: Jugoslávských partyzánd 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČO/DIČ: 68407700/CZ68407700 
zřízena dle 7.Hk.. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách nezapisuje se do OR 
zastoupená: Petráček, Vojtěch, doc. RNDr., CSc. 
funkce: rektor 

{dále jen „dalšf ú�astnfk projektu") na straně druhé 

{společně dále také jako „smluvní strany" nebo „partneři") 

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 .zákona č. 89/2012 Sb., občanského .zákoníku, 
v platném mění, v návamosti na .zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací z veřejných prostředkd a o změně některých souvisejících .zákon-O: (.zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve mění pomějších předpisů (dále jen ,,ZPVV"). 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s § 2 odst. 2 písm. j) 'ZPVV za účelem vmjemné 
spolupráce při podání návrhu projektu s názvem Virtuální realita v aktivimci senioru (v návaznosti na 
znění Smlouvy č. TL02000344 o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu) 
do 2. veřejné soutěže vyhlášené Technologickou agenturou České republiky ( dále též jen ,,po�ovatel" 
či „TAČR") v Programu ÉTA, jeho řešení a zajištění následného využiti jeho výsledlru. _Účelem této 
Smlouvy je stanovit v7.ájemná práva a povinnosti smluvních stran, zajistit naplnění všech cílů projektu 
a ochrinit majetkový zájem smluvní strany, která je hlavním řešitelem projektu a má 7.ávazky vdči 
poskytovateli. Smluvní strany sjednávají, že veškerá ujednání obsažená v této Smlouvě musí být 
vykládána a naplňována takovým zp6sobem, aby byly naplněny cíle projektu nebo 7.ávazky, které má 
příjemce vůči poskytovateli. 

1 



Čhinekl. 

Pfedmk a úěel Smlouvy 

1. Žádost příjemce o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu ev. č. TL02000344
nVirtuálnf realita v aktivizaci senioru "· (dále jen „projekt") byla vyhodnocena ve 2. veřejné
soutěži vyhlášené poskytovatelem v Programu podpory aplikovaného výzkumu
a experimentálního vývoje ÉTA a návrh projektu byl hodnocen v souladu s § 21 ZPVV.
Poskytovatel vydal Rozhodnutí o výsledku veřejné soutěže v souladu s tímto ustanovením tak,
že návrh projektu bude podpořen (dále jen „schválený návrh projektu"). V souladu s§ 9 'ZPVV
se na základě Rozhodnutí o výsledcích veřejné soutěže uz.avfrá tato Smlouva. Veškeré pojmy
použité ve Smlouvě isou definovány ve Všeobecných podmínkách. Příjemce obdržel od
poskytovatele dotace Ceská republika - Technologická agentura České republiky, se sídlem:
Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6, IČO: 72050365, Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory
na řešení projektu, které je pfllohou č. l této Smlouvy.

2. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek, z.a kterých příjemce poskytne dalšímu účastníkovi
projektu účelovou podporu na řešení uvedeného projektu z poskytnuté dotace
z Programu podpory aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje ÉT A po celou dobu
řešeni projektu a vymezení práv a povinností smluvních stran spojených s řešením projektu.

3. Předmětem této Smlouvy je zejména úvazek pHjemce poskytnout da]šúnu účastníkovi projektu
finanční prostředky z poskytnuté dotace Programu podpory aplikovaného výzkumu
a experimentálního vývoje ÉTA z.a účelem jejich využiti na dosaženi cfld a parametrů
stanovených v rámci řešeni výše uvedeného projektu (dále jen núčelová podpora") a současně
závazek dalšCho účastníka projektu použít poskytnutou účelovou podporu a neveřejné zdroje
výlučně na úhradu umaných nákladd dle čl. IV. této smlouvy, resp. dle Všeobecných podmínek,
dále pak obecně vymezení zpil.sobu spolupráce, práv a povinností obou strR11
a stanovení principu pro ochranu práv duševního vlastnictví a ošetření rozdělení práv
a pHstupu k výsledkům projektu.

4. Schválené znění Závazných parametrů projektu s uvedenún předmětu řešení projektu, cfld
projektu, jeho předpokládaných výsledkd a způsobu ověření jejich dosažení , je uvedeno
v pfflo.ze č. 3 této smlouvy a je uloženo samostatně v jednom výtisku u poskytovatele.

Čhinekll. 

Termíny zaha\jeni a ukoněeni felenf projektu 

1. Smlouva se uz.avírá na dobu určitou, a to do úplného splnění všech .závazkd obou smluvních
stran vyplývajících z této Smlouvy, nejpozději však její platnost skonči do 3 let ode dne
ukončení řešení projektu příjemcem a dalším účastníkem projektu.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. lešení projektu je rozloženo do období: 02/2019-02/2022
4. PHjemce zahájí řešení projektu počínaje dnem 1.2.2019.

ČhineklIL 

Poskytova\ní úielové podpory 

1. PHjemce se z.svazuje poskytnout dalšímu účastníkovi projektu účelovou podporu na první rok
řešení projektu ve výši uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů
ode dne nabyti účinnosti této Smlouvy, nedojde-li v dusledku rozpočtového provizoria
k regulaci čerpání státního rozpočtu a obdrží-li účelovou podporu od poskytovatele dotace.

2. PHjemce se z.svazuje u víceletých projektil ve druhém roce (a v následujících letech) řešení

2 



poskytovat dalšímu účastníkovi projektu účelovou podporu jednorázově na daný kalendářní rok, 
a to v částkách uvedených orientačně v příloze č. 3 této Smlouvy, vždy do 60 kalendářních dnd 
od začátku kalendářního roku. Předpokladem je, že bude schválen státní rozpočet pro daný 
kalendářní rok a příslušné finanční prostfedky budou přiděleny 
do rozpočtové kapitoly poskytovatele. Současně musí být splněny závazky příjemce vyplývající 
z této smlouvy a dále musí být Radou programu ÉTA zhodnocena zpráva příjemce a dalšího 
účastníka projektu o plnění cíld projektu za předcházející rok a příslušné údaje 
o řešení projektu zařazeny do Informačního systému.

3. Účelová podpora bude poskytována převodem z bankovního účtu přljemce na běžný korunový
účet dalšího účastníka projektu dle odst. S tohoto článku Smlouvy, zřízený výlučně pro
financování vybraného projektu na celou dobu jeho řešení.

4. Finanční prostředky převedené příjemcem dalšímu účastníkovi projektu dle této Smlouvy jsou
účelovou podporou, tj. prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu, a nepovažují se za úplatu za
uskutečněné zdanitelné plnění.

5. Smluvní strany potvrzuji správnost bankovních účtd zřizovaných pro financováni vybraného
projektu z účelové podpory poskytované na celou dobu jeho řešeni:

Bankovní spojeni přfjemce: Československá obchodní banka
 

Bankovní spojení dalšího účastníka projektu: Komerční banka 
č.ú.  

Č)jnekIV. 

N6klady na feleni projektu 
1. Předpokládané celkové umané náklady projektu a jejich rozdělení na jednotlivé roky řešeni

projektu, včetně rozdělení mezi příjemce a dalšího účastníka projektu a procentuální výše
účelové podpory z celkových uznaných nákladů jsou uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy.

2. Do uznaných nákladd se Dhmují zpdsobilé náklady vymezené v souladu se 'ZJ'VV v příloze
č. 3 této Smlouvy, vzniklé a zaúčtované v daném kalendářním roce řešeni projektu a uhrazené
nejpozději v terminech stanovených dle všeobecných podmínek, přičemž tyto náklady/ výdaje
musí být skutečné, nezbytně nutné a přímo související s plněním c(bl a parametru projektu
stanovených pro daný kalendářní rok v pffioze č. 3 této Smlouvy. Uznány mohou být náklady/
výdaje vzniklé ode dne, který byl stanoven jako začátek řešení projektu. Pokud dojde
k nabytí účinnosti této smlouvy ke dni pozdějšímu, bude na náklady/ výdaje vynaložené
na řešení projektu mezi těmito dny pohlfženo,jako by se jednalo o náklady/ výdaje vynaložené
po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Nastane-li podstatná změna okolností týkajících se řešení projektu na straně dalšího účastníka
projektu, kterou příjemce a další účastník projektu nemohli předvídat, ani ji nezpdsobili,
požádají společně písemně poskytovatele o změnu výše uznaných nákladů nejpozději
do 7 kalendářních dnil ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděli.

Článek V. 

Povinnosti a závazky smluvních stran 
1. Smluvní strany jsou povinny se pravidelně informovat o pnlběhu řešení projektu. Kaf.dá

smluvní strana je povinna neprodleně vyrozumět druhou smluvní stranu o všech skutečnostech,
které jsou pro řešení projektu podstatné. Za podstatné skutečnosti se pro účely tohoto odstavce
považují skutečnosti, které nejsou běžnými (každodenními) činnostmi,
o kterých smluvní strany s ohledem na povahu řešení projektu předpokládají, že je příslušná
smluvní strana provádí. Podstatnými skutečnostmi se rozumí také komunikace
s poskytovatelem zejména o předpokládaných kontrolách či hodnocení řešení projektu.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré změny týkající se jejich osob,
zejména o tom, že některá smluvní strana přestala splňovat podmínky kvalifikace, dále změny

3 



veškerých skutečností uvedených ve schváleném návrhu projektu a jakékoliv další změny 
a skutečnosti, které by mohly mít vliv na řešení a cíle projektu nebo změnu údaji\ 
zveřejňovaných v Informačním systému výzkumu, vývoje a inovací. Smluvní strany se rovněž 
informuji o jakékoliv skutečnosti, která má nebo by mohla mít vliv na dodržení povinností 
stanovených ve Smlouvě či Rozhodnutí o poskytnutí podpory. Příjemce následně zašle 
poskytovateli podle charakteru takové změny omámení o změně nebo žádost o změnu 
v souladu s příslušnými pravidly pro změnová Hzenf. 

3. Smluvní strany se budou v době fešenf projektu navmjem informovat obdobně jako během
veřejné soutěže.

4. Veškeré informace podle tohoto článku budou směřovány projektovému manažerovi pHjemce
na jeho kontaktní údaje.

5. Smluvní strany se zavazují dodržovat pravidla poskytnutí podpocy a ffdit se jimi, tj. postupovat
v souladu s pravidly veřejné podpocy (GBER, Rámec a další relevantní předpisy), Smlouvou o
poskytnutí podpory, především společně se Všeobecnými podmínkami poskytovatele a
Závaznými parametcy řešeni projektu, které jsou její přílohou, a souvisejícími vnitřními
předpisy poskytovatele. Další učastník projektu se zavazuje plnit .závazky Vilči pHjemci
obdobně, jak.o je ten plní wči poskytovateli na základě Smlouvy o poskytnutí podpocy.

6. Pfijemce a další účastník projektu se podílejí na činnostech v rámci řešení projektu v souladu
se schváleným návrhem projektu. Kddý si bude počínat tak, aby deklarovaných výsledkd
a cflů bylo dosaženo.

7. Smluvní strany se .zavazují k řádné součinnosti s poskytovatelem v případě kontroly
a hodnocení plnění cílů projekt6, kontroly čerpání a využívání podpocy a účelnosti
vynaložených náklad6 podle § 13 Zl'VV, a to v souladu s veřejnosprávní kontrolou podle
zákona č. 320/2001 Sb., o fmančnf kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákoml
(zákon o finanční kontrole), a podle pHslušných vnitřních předpisů poskytovatele.

8. Další účastník projektu je povinen dodržovat přiměřeně, tedy v přfpadcch, kde je to předmětné
a účelné, všechny povinnosti, které ukládají všeobecné podmínky příjemci, a to ve vztahu
k pHjemci namísto k poskytovateli, vyjma ustanoveni, která jsou dle této Smlouvy upravena
jinak. Výslovně se pak jedná o povinnosti uvedené v čl. 4 všeobecných podmínek, přičemž kde
všeobecné podmínky v čl. 4 hovofl o ,.hlavním příjemci", mysli se tím pro účely této smlouvy
další účastník projektu, a kde o „poskytovateli11

, myslí se tím příjemce.
9. Další účastník projektu se .zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti .za účelem dodrženi

povinnosti ulokných příjemci dle čl. 4 všeobecných podmínek.
10. V případě porušeni povinností ze strany dalšího účastníka projektu, na základě kterého bude

příjemci ze strany poskytovatele uložena povinnost .zaplatit smluvní pokutu dle čl. 5

Všeobecných podmínek, verze S, bude příjemce .za obdobného použití podmínek dle čl. 5
Všeobecných podmínek, verze 5, oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty po dalším
účastníkovi projektu.

11. Další účastník projektu je dále povinen:
a) svou činností při řešení projektu usilovat o uskutečnění činností v souladu s přílohou č. 3 v této

Smlouvy,
b) postupovat v souladu s dokumentem ,,Pravidla pro publicitu projektO podpořených

z prostředků TA ČR",
c) podílet se s příjemcem na přípravě úplných zpráv a dalších relevantních informací a na přípravě

pro pffslušné hodnotící procesy, které se týkajfjak řešení projektu, t.ak plnění implementačního
plánu.

12. Další účastník projektu výslovně prohlašuje, k se semámil s podmínkami rozhodnutí
a Všeobecnými podmínkami, verze S, a zavazuje se je při řešení projektu dodržovat a plnit.

flánekVI, 

Pfedwné ukonienf Smlouvy a sankce za nesplnění smluvních závazků 

1. Smiouvu lze předčasně ukončit odstoupením od Smlouvy nebo písemnou dohodou smluvních

4 



stran. 
2. V případě ukončení Smlouvy dohodou budou mezi další účastnfk.em projektu a příjemcem

sjednány podmínky ukončení platnosti této Smlouvy. Nedílnou součástí takové dohody bude
řádné vyúčtování všech finančních prostfedkd, které byly na řešení projektu další účastnfk.em
projektu vynaloženy :za celou dobu ode dne 7.ahájení řešení projektu až do dne ukončení
platnosti Smlouvy.

3. Příjemce bude oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit,jestliže
a) další účastník projektu použije účelovou podporu nebo její část pfevyšujfoí 10 000,- Kč v

rozporu se sjednaným účelem nebo na jiný účel, než na který mu byla ve smyslu této
Smlouvy poskytnuta.;

b) další účastník projektu závažným zpdsobem poruší povinnost ulof.enou mu touto
Smlouvou;

c) další účastník projektu opakovaně nedodrží hannonogram řešení projektu, přičemž
opakovaným nedodržením se rozumí třetí a kaf.dé následující nedodržení harmonogramu
řešení projektu;

d) dojde k mvažným změnám majetkoprávního postaveni dalšího účastníka projektu, přičemž
:za tyto změny jsou považovány zejména přeměna právnické osoby, úpadek dalšího
účastníka projektu řešený prohlášením konkursu či rozhodnutím o povolení reorganizace,
zrušení dalšího účastníka projektu a vstup do likvidace;

e) údaje předané příjemci da1šfm účastníkem projektu před u:zavfenfm této smlouvy, které
představovaly podmínky, na jejichž splnění bylo vb.áno u:zavfenf této smlouvy, se ukáži
jako nepravdivé;

f) další účastník projektu bude pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata
souvisí s předmětem podnikání (činnosti) dalšího účastníka projektu, nebo pro trestný čin
hospodářský nebo trestný čin proti majetku.

4. Pokud příjemce oprávněně odstoupí od Smlouvy dle předchozího odstavce, Smlouva se od
počátku ruší a další účastník projektuje povinen dle pokynu příjemce vrátit veškerou účelovou
podporu, která mu byla na l.ákladě této Smlouvy poskytnuta, a to včetně případného
majetkového prospěchu získaného v souvislosti s neoprávněným použitím této účelové
podpory. Další účastník projektu je dále povinen uhradit příjemci smluvní pokutu ve výši S%
veškeré mu poskytnuté účelové podpory. Da1šf účastník projektu poukáže tyto částky na
bankovní účet příjemce ve lhdtě 30 kalendářních dnd ode dne, kdy mu bylo doručeno omámení
o odstoupení od této Smlouvy.

5. Další účastník je oprávněn odstoupit od této smlouvy na l.ákladě jeho písemného prohlášení
o tom, že nem6že splnit své závazky dle této smlouvy. V takovém případě je povinen vrátit dle
pokynu příjemce veškerou účelovou podporu, která mu byla na l.ákladě této smlouvy
poskytnuta, včetně případného majetkového prospěchu získaného v souvislosti s použitím této
účelové podpory, a to ve lhdtě 30 kalendářních dnd ode dne ode dne, kdy odstoupení od smlouvy
oznámí pfijemci.

6. Právní účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

7. Další účastník projektu je po obdržení oznámení o odstoupení příjemce od této Smlouvy
povinen provést neprodleně všechna nezbytná opatření k tomu, aby své závazky související
s realizací projektu řádně vypořádal.

8. Všechny informace vztahující se k řešení projektu, k výsledkdm projektu nebo k obchodním
tajemstvím smluvních stran jsou považovány za ddvěmé, s výjimkou informací všeobecně
známých či z veřejných zdroj6 dohledatelných, infonnací poskytovaných do IS Va V al nebo
informací, které je poskytovatel povinen poskytnout jiným orgámlm státní správy, soudním
orgándm nebo orgándm činným v trestním řízení, a dále informací, které musejí být poskytnuty
subdodavateli některé ze smluvních stran za účelem řešeni projektu. Další účastník projektu
bere na vědomí, že poskytovatel si zároveň vyhradil právo poskytnout relevantní infonnace
jiným poskytovateldm nebo jiným orgánům státní správy :za účelem efektivního výkonu činností
v souvislosti s poskytováním podpory ve výzkumu, vývoji a inovacích.

9. Smluvní strany :zajistí mlčenlivost o všech ddvěmých informacích ve smyslu předchozího
odstavce, a pokud byly na základě Smlouvy postoupeny třetí straně, zajistí, aby tyto třetí strany

5 



zachovávaly mlčenlivost o těcht.o infonnacfch, které jim byly poskytnuty jako dllvěmé, a 
používaly je jen k účelwn, k nimž jim byly předány. 

10. V případě, kdy další účastník projektu poruší jakýkoliv svllj .závaz.ek dle této smlouvy, je
poskytovatel oprávněn na .základě písemného upozornění pozastavit pfljemci poskytování
účelové podpory, a t.o až do doby, než dojde ze strany dalšího účastmb projektu ke splnění
všech jeho smluvních povinností. Dalšímu účastníkovi projektu nenáleží náhrada škody, která
mu vmikne v důsledku přerušení nebo zastavení poskytování účelové podpory z duvodu jeho
porušení této Smlouvy.

Člinek vn

Práva k výsledk6m a Jejich ochrana 
1. Smluvní strany specifikovaly jimi vnesené předměty duševního vlastnictví a know-how ve

schválené projektové žádosti, rozdělení výsledkd a práv je uvedeno v příloze
č. 4 Pre-existent knowledge. K předmětům duševního vlastnictví vneseným smluvní stranou do
projektu vmiká druhé smluvní straně současně nevýhradní právo k bezúplatnému (vy)užití
tohoto předmětu /těchto předmětů duševního vlastnictví (nevýhradní licence), a to pouze pokud
takové (vy)užitf je nezbytné pro to, aby druhá smluvní strana mohla plnit tuto Smlouvu a své
úkoly při řešení projektu, a při zachování odpovídajících podmínek mlčenlivosti. Nevýhradní
licence dle tohoto odstavce se poskytuje na dobu řešení projektu a nez.ahrnuje právo na
poskytování podlicencí třetím osobám, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. (Vy)užití
vnesených předmětů duševního vlastnictví se považuje 7.8 nezbytné, jestliže plnění úkold
smluvní strany při řešení projektu by bez takového (vy)užitf nebylo možné, bylo podstatně
zpožděné nebo by si vyžádalo podstatné dodatečné finanční náklady nebo lidské zdroje.

2. Smluvní strany shodně konsta�jf, J.e po ukončení každé jednotlivé etapy projektu budou po
vzájemné dohodě dodatkem k této Smlouvě upraveny podíly příjemce a dalšího účastníka
projektu k výsledkdm projektu, a to v takovém pomčru, v jakém se na vytvoření duševního
vlastnictví podíleli pracovníci každé smluvní strany. Pokud nelze objektivně určit podíly
jednotlivých smluvních stran na výsledku, platí, že jsou podíly úměrné podílu umatelných
nákladd vynaložených smluvními stranami na projekt. Smluvní strany shodně konstatují, že po
ukončení projektu U7.8vfou Smlouvu o využití výsledkd projektu.

3. Práva duševního vlastnictví chráněná jako patenty, ochranné mámky, registrované vzory,
autorská práva, včetně autorských práv k vytvořenému softwaru a nové technické pomatky
tvořící výrobní nebo obchodní tajemství (know-how), vmiklá v souvislosti s realizací projektu,
náleží pfljemci a dalšímu účastníkovi projektu.

4. Smluvní strany výslovně dohodly, že stranám náleží majetková práva k předmětům duševního
vlastnictví chráněným jako patenty, ochranné znémky, registrované vzor;, autorská práva,
včetně autorských práv k vytvořenému softwaru a nové technické pomatky tvořící výrobní nebo
obchodní tajemství (know-how), vmiklým v souvislosti s realizací projektu, a to dle
stanovených podíh\ podle odst. 2 tohoto článku.

5. Každá smluvní strana je oprávněna uveřejňovat akademické publikace ohledně výsledků řešení
projektu, a to v takovém rozsahu, ve kterém neohrozí oprávněné zájmy druhé smluvní strany,
její práva k duševnímu vlastnictví, její obchodní tajemství nebo jiné ddvěmé informace. S
ohledem na výše uvedené je smluvní strana povinna předložit návrh akademické publikace
druhé smluvní straně k odsouhlasení. V pflpadě, že druhá smluvní strana nevyjádří svllj souhlas
s uveřejněním do I týdne od doručeni žádosti o odsouhlasení, má uveřejňující smluvní strana
právo akademickou publikaci uveřejnit i bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.
Smluvní strany berou na vědomí, že šiřenf informaci o výsledcích a ochrana výsledků a
ddvěrných infonnacf jsou srovnatelnými hodnotami a mvazujf se v dobré víře spolupracovat na
vyřešení námitek např. fonnou úpravy publikace nebo odkladu uveřejnění tak, aby byla
publikace výsledkd projektu možná. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě vždy
dodržovat pravidla povinné publicity v souladu s čl. V. odst. 11 písm. b) Smlouvy.

6. Smluvní strany dále berou na vědomi, že Návrh implementačnCho plánu výsledků projektu,
s výjimkou plnění veřejné 7.Bkázky ve výzkumu, vývoji a inovacích, předkládá příjemce

6 



společně se závěrečnou zprávou jako její pfllohu, popř. i společně s prdběžnou zprávou jako její 
pfllohu, pokud bylo výsledku dosaženo během řešeni projektu. Návrh implementačního plánu 
výsledků projektu musí zahrnovat zejména všechny nároky na práva k výsledkům projektu a 
návrhy na využití výsledků projektu v časovém harmonogramu a shrnout veškeré skutečnosti z 
předchozích zpráv včetně těch, kterými se příjemce nehodlá dále komerčně ani výzkumně 
zabývat, a další povinné náležitosti uvedené ve fonnuláfi pro implementační plán, který je 
součástí směrnice SME-12 Směrnice pro předkládáni a zpracováni zpráv. Návrh 
implementačního plánu výsledků projektu musí být vypracován v souladu s podmínkami 
smlouvy uzavřené mezi pHjemcem a poskytovatelem a se Závaznými parametry řešeni projektu. 

7. Smlouva o využiti výsledků bude obsahovat zejména:
a) název a identifikační údaje projektu,
b) vymezení výsledkd a jejich srovnání s cíli projektu,
c) úpraw vlastnických a užívacích práv k výsledkům podle§ 16 'ZPVV,
d) zpdsob využití výsledků a dobu, ve které budou výsledky využity, nejdéle však 5 let od

ukončení řešeni projektu,
e) rozsah stupně důvěrnosti údajd a zpdsob nakládání s nimi podle zvláštních právních

pfedpisd,
f) sankce za porušení smlouvy a
g) datum nabytí a ukončeni účinnosti smlouvy.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že si poskytovatel vyhradil právo kontroly obsahu smlouvy o
využití výsledkd a kontrolu její úplnosti a že smlouva musí reflektovat povinnosti stanovené ve
smlouvě mezi poskytovatelem a pHjemcem.

Článek Vlil 

Řelenispon\ 
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami "YPl:fvt1jfoi nebo související s ustanoveními této

Smlouvy budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebudeuli smírného řešení
dosaženo v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou
záležitost k rozhodnuti místně příslušnému soudu České republiky.

Článek IX. 

Závěrelná ustanoveni 
1. Platnost Smlouvy skončí po 3 letech ode dne ukončení řešení projektu, pokud se smluvní s1rany

nedohodnou na jejím prodloužení, vyjma článku VII. Smlouvy, který platí po dobu neurčitou.
Platnost Smlouvy m6že být ukončena rovněž výpovědí nebo odstoupením. Doba platnosti
Smlouvy zahrnuje dobu řešení projektu a následující období potřebné pro vyhodnoceni
výsledků řešení projektu, včetně vypořádání poskytnuté podpory podle rozpočtových pravidel,
které není delší než 180 kalendářních dnd ode dne ukončeni řešení projektu. Doba platnosti
Smlouvy však nezahrnuje dobu řešeni projektu, která předchází podpisu obou smluvních s1ran.
Článek 16 odst. 4 Všeobecných podmínek není měním tohoto odstavce dotčen.

2. Práva a povinnosti dle této Smlouvy není další účastník projektu oprávněn převést na tfetf osobu
bez předchozího písemného souhlasu pHjemce a poskytovatele.

3. Smluvní strany se zavazují fádně uchovávat veškeré dokumenty souvisej {cf s řešením projektu,
nejméně však po dobu 1 O let od ukončeni řešení projektu.

4. Další účastník projektu nese v plném rozsahu odpovědnost za porušení závazk6 dle této
Smlouvy v rozsahu dle 7.ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. PHjemce v žádném pHpadě
neodpovídá za jednání nebo naopak nečinnost dalšího účastníka projektu ani za jeho výsledky
řešen( projektu.

5. Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí občanským 7.ákoníkem, ZPVV a Všeobecnými
podmínkami (verz.e 5), které jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele.

6. Veškeré zrněny nebo doplňky této Smlouvy mohou být uzavřeny pouze formou písemného
dodatku podepsaného zástupci obou smluvních stran na téže listině. Smlouva, včetně jejfch

7 



příloh, může být doplňována, upravována a měněna pouze písemnými, po sobě číslovanými 
dodatky ke Smlouvě, podepsanými smluvními stranami, s výjimkou těch pflpad:d, které jsou 
uvedeny ve směrnici SME-07 Změnová řízení projektd (v příloze č. 2 této směrnice s názvem 
Typy změn u realizovaných projektd - zpdsob jejich posouzení hodnotícími orgány TA ČR) 
jak.o případy změn nevyf.adujícfoh vyhotovení dodatku ke Smlouvě, kde změna nabývá platnosti 
a účinnosti zasláním schválení změny příjemci. Ústní dohody nejsou pro smluvní strany 
závamé. 

7. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Pffioha č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí podpory
Pffioha č. 2 - Všeobecné podmínky poskytnutí podpory
Pffioha č. 3 - Závamé parametry projektu
Příloha č. 4 - Pre-existent knowledge

8. Smluvní strany berou na vědomi, že příloha č. 2 Všeobecné podmínky poskytnutí podpory
TA ČR mohou být ze strany poskytovatele změněny. Strany se zavazují semámit se vždy
s účinným měním Všeobecných podmínek poskytnutí podpory TA ČR, které jsou pro strany
závamé.

9. V pflpadě jakéhokoliv rozporu mezi zněním schváleného návrhu projektu (pflloha
č. 3 Závamé parametry projektu) a zněním této Smlouvy včetně příloh č. 1 až 4 a dodatkd ke
Smlouvě má vždy přednost mění této Smlouvy včetně přílohy č. 1 a 2 a dodatkd ke Smlouvě.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech rovné právní sily, z nichž dva stejnopisy
obdrží příjemce a jeden obdrží další účastník projektu.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně jejích pflloh, vyjma
pflloh č. 2 - 4, v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí příjemce.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vdle
a na dOkaz souhlasu s jejím obsahem připoj ují své podpisy.

Dne 17.2.2019 
za dalšího účastníka projektu 

�esd VVSOICI!! UflNr T!CHNICd v PRAZI
RIKTOAAT 

JUGOSIÁVSl<tCH PARTVZANO 151013
160 00 PRAHA 6 - DEJVIC!

(7� 

dne 17. 2. 2019 
zapfljemce 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA V tESKfCH B
i

UDOVIdCH 
REKTOR T (ZO) Bra iSovsk la 370 05- c!1esk6 uJafovJc:e

8 

, 



T A Program é:ta 

Č R 

Vildopll•dne1 Ndd, J,: Yyl'tm)I: 
TACJ./687·5/2018  

V61ent uchazeč 
doc. Tonml Machula Ph.D„ Th.D. 
Jlhočeslm univenlta. v Ceskýcb Budljovlcfch 
Branišovská 164S/31a 
370 OS� BudlJovlce 2 

Datum/•lltac 
9.11.2018 
Praha 

RolhodnuU o ytsleclku vefeJn6 soudle 

Technologická agentura feské republiky Jako poskytovatel 6čelově podpory ( dále poskytovatel) 
rozhodla na Jedn6nf pfedsednlctva dne 25. 10. 2018 v souladu s ustanovenfm § 21, odst. 7 zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, expertmendbúho vývoje a lnovacf z veřejných prostfedkd a o 
zmmě nlktertch souviselfdch zékond (zékon o podpoře vtzkumu a v:f'voje) ve zninf pozdějších 
pfedplsů ( dále ZPVV) ve 2. veřejně soudit Programu na podponi aplikovaného společenskovMnlbo 
a humanttnfho výzkumu. experlmentálnfho v:f'voJe a lnovacf trA, vyhWeně dne 9. S. 2018 (cWe 
vefeJm sout:H) takto: 

I. Naivrh projektu TL02000344 - Vlrtlmlnf realita v aktivizaci senlord bude podpofen.

li. Hlavnfmu pffJemd bude poskytnuta podpora mulm61ně ve vfll 6 780 198 Kl.

111. Pl'Qemc6m, tedy hlavnimu pffJemd I dallim 6lutnik6m, 1e uld6d4:

L pfecllollt tylD liclaje o blaYDfm pffJemcl a dallfch 6futnfdch a o osobAcb. které 
vykon4vaJf funkci Jejich l'latudmfch orpn6, nebo Jsou Jeho Beny. na 
formulffl .t.Ado1t o Yjpls s reJltfflm tresb\ • fyzlclm oaoba� kter.f' Je ke stdenf 
na webovtch str4nlmcb polkytnvatele www.tacr.es v pffpadl, le nebyly tyto 
údaje vyplnlny v nAvrhu projektu: 

• jmmo; pffJrnenf (u len rodného pfffmenf); rodně čfslo; datum narozeni; miste
a okres narození;

• u cizfcb státnfch pffslušnfkd stát narozeni a státnf pffslušnost (srov. 6daje
poladovan6 v 2ádostl o výpis- Fyzlcki osoba z Rejstffku trestCl).

anebo pfedlollt orlglúly vfpld z evidence ReJltflku trettil tkhtD osob ne 
starlfch nel 90 kalencl4fnfch dn6, anebo pfecllollt festm prohltienf, le tyto 
údaje anebo výpis z evidence ReJstfOm trest6 byly poskylDvatell pfedloleny 
v r4mcl Jln6ho prop-mnu poskytovatele a spl6ujf vfle uveden6 podmfnky. 

2. doruělt 2 pare podepsané Smlouvy o poskytnuti podpory se deml povlnnfmi
pfflohaml.

Evropská 1692/37. 160 00 Praha 6 
•420 234 6TI m 
lnfoCltaa.a. www.toacz 

P-010. verze3,rfflle 181003
Vlhjnf 

stranal/4 





T A Program éta 

Č R 

IV. Hlavnfmu pffjemcl se ukl4d4 Informovat o vfsledku vefejú soutlle decimy dallf
6mbl.fky uveden6 v ú'Vl'bu projektu. Hlavnfmu pHJemcl se cWe uld4d4 dolollt
lestn6 prob.141enf o tom. le proJekt, vjsledky a dle nebyly feieny v r6md Jln6bo
proJeldu v minulosti, v sou&.m6 dobi nejsou teleny v proJeldltcb ft11UCOvufch
Jlnfml po1kytDvatell, a pffjemce nepflpuatf ntm jecbwdm duplldtnf ft111111corinf
8111 v budoucnu. K tomuto 4felu vyulljte, proám, festn6 probl41enf o Jedbiemolll
felen6ho projektu a Jeho vjsledk6 a vfstup6, ktan Je pfflobou tohoto rozbodnutf.

v. Toto romodnutf se Y)'d4ri, odld6dad podmínkou dololeni dopl6aJfdch lnformad:

1. Pfedloltt ftnaněnf plán, ktel tm pffJemce prokále, le m4 zaJtšdné ftnančnf laytf
pfedkl4dan6ho projektu a své činnosti.

Od6vodnlnf: 

ytše uvedený n4vrb projektu byl nejpive vyhodnocen v souladu s § 21 odst. 2 ZPVV a núledně 
pflJat do veřejné sout:He, blbem nfl byl bodnoct!ll v souladu s § 21 odst. 4 a n6sL ZPVV, zadivad 
dokumentací k veřejné soutlll a pffslulnýml vnitfnfmi pfedpisy poskytovatele. 

Bihem hodnoc:enf byl n4vrh projektu doporučen k podpoře odbomým poradnfm orpnenl (Radou 
programu), poskytovatel rozhodl v souladu s tfmto doporučením ve smyslu§ 21 odst. 7 ZPVV. 

Posudky ve veřejM soutiti s doporuěenfm odborného poradnfho orpnu k výše uvedenému návrhu 
projektu byly automaticky zpffstupněny v aplikaci na stránk4ch ht1p1://lsta.tacr .cz. a to 
u konkrétnfbo mvmu projektu dostupMho z menu PROJEKTY> Moje projekty > Nivrh projektu> 
Hodnocení. 

V pffpadl, le poskytovatel nezahrnul některé mldady navrlené pf(jemcem mezi uznané, nebo snflll 
celkovou výši podpory, nebo zmEnil poměr aplikovaného výzkumu a experlmentáhúho vývoje, Je 
nedfinou so� tohoto rozhodnutf tabuJka zohledňujfd tyto zmhy. 

Vzhledem k tomu. le pfed. uzavfenhn Smlouvy o poskytnuti podpory nebo vydmúm Rozhodnutí 
o poskytnutf podpory podle § 9 ZPVV Je zapotfebf prokúat trnnf zptsoblloltl hlavnfho
pffjemce a dallfch '6.ěutnDn\ dle§ 18 odst. 2 pfsm. b) a e) ZPVV, ládá poskytovatel o pfedlo!enf
výše uvedených dokumentd a w:lajlt

Tlvénf zp4sobllostl dle § 18 odst. 2 písm. b) ZPVV se prokazuje v souladu s § 18 odst. S ZPVV 
pfedlolenfm některého z ytše uvedentch dokument6. 

TIVénf zp4sobllostl dle § 18 odst. 2 pfsm. e) ZPVV se prokazuje v souladu s§ 18 odst. 6, kdy 
poskytovatel má zákonnou povinnost st podle úkona č. 269 /1994 Sb„ o Rejstffku trestft vytédat 
z evidence Rejstffku trest6 výpisy ytše uvedených osob. Aby poskytovatel mohl tuto úkonnou 
povinnost splnit, potřebuje relevantnf 11daje o hlavním pffJemct a dalších děastnfdch s výjimkou těch 

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha 6 
•"20 23't 611 111 

lnfoOtocr.a. www.tacr.cz: 

P-010, wr„3, rwlu 181003
Veftfnt 

StranaZ/4 





T A Program Eta 

Č R 

osob, kteri prokúaly svou baúhonnost podle Jiných prévnfch pfedplsll obdobni (napf. feditel 
vefeJné výzkumné Instituce). PffJemce splnf tuto povinnost rovnil, pokud rovnou pfedlolf 
poskytovateli origlúly výpls6 z evidence RefstHku tresbl. 

Poskytovatel prohlašuje, le tyto 4daje poullfe výhradně za dčelem zfskánf výplsd z rejstffku trestd 
a zajistí jim takovou mfru ochrany, Jak;l fe Jim pflzn4vn relevantnfmt privnfml pfedplsy, zejména 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnfch lidajO. a o změnE některých dkon6. 

Poskytovatel nestanoví lhO.tu k pfedlolenf tkhto dokumentd a ddaJQ. Vlhledem k tomu, le bez 
splnlnf těchto povinnosti nelze uzavfft Smlouw o poskytnutf podpoiy nebo vydat Rozbodnud 
o posk:ytnutf podpoiy, Je zapotfeb( pfedlollt ·tyto dokumenty a 4daJe ve lh6tě pflmifené, aby byla
dodriena z4konú lhat:a pro uzavření smlouvy podle § 25 odst 1 ZPVV. Pozdnf pfedlolenf těéhto
dokument4 a Informací mdle být posuzorino jako nedodrtení lhdtf k uzavfení Smlouvy
o posk:ytnutf podpoiy nebo vydánf Rozhodnutf o posk:ytnutf podpoiy, Jel fe zp6sobené dllvody ze
strany hlavnfho pffjemce l s d4sledky s dm spojenými.

Pfffemce proWe t:rv4nf své zp6sobllostl pfedlolenfm tkhto dokumentd a údaJQ pouze Jednou 
v ramcl cel, veřejné soutěže pro všechny ostatní n4vrhy projektG, kt.eré Jsou vybrány k podpoře a ve 
ktelých vystupuje rovnH Jako hlavnf pffjemce nebo da1šf 6.fastnfk. 

Smlouva o poskytnutf podpoiy a jejf povinné pfOohy bude molné generovat v aplikaci na strénlmch 
https://lsta.tacr.a, a to pod pflhlašovacfm Jménem a heslem osoby, kteri. nAvrh projektu 
v elektronické aplikaci pro pod4vúf návrhQ projekt6 zaklédala Přehled povinných pffloh Je uveden 
v t.éto aplikaci a ve Smlouvě o poskytnutf podpoiy. 

Vzhledem k tomu, le pf(Jemce Asociace vlrtúálnf a rozšffené reallty s.r.o. je společnost (podnik), 
kten\ je mladšf ne! 18 měsfcll (tJ. od data zápisu do Obcbodnfho rejstflku do data odes14ní 
elektronického návrhu projektu prostfednlctvfm ISTA), musf pfed podpisem Smlouvy o poskytnut( 
podpoiy poskytovateli pfedlollt ftnančnf plán, kterým prold!e, le má zajištěné finanční krytí 
pfedkládaného projektu a své činnosti. Ftnančnf plú na celou dobu felenf projektu. v jednoducM 
forml (roky, zdroje pffjmy, výdaje), by mil obsahovat I druky (bankovnt mateřské firmy, 
vlast:nOa\ akclonffd atp.) v podobl písemného dobrozd4nf nebo čestných prohWenf. 

V pffpadi nesplněnf těchto podmínek nebude uzavřena Smlouva o poskytnutí podpory. 

Evrop$lcá 1692.m. 160 00 Praha 6 
•420 234 611 r1 
lnfo@tacr.cz. www.lDcr.cz

F·OlO, verze 3, NIY1se 181003 
Vefelnt 

Straa3/4 





T A Program éta 

Č R 

Na toto romodnud se nevztahuJe spnvnf fatd. 

Poa&lm: 

Proti tomuto rozhodnutf lze podat stflnost ke kontrolnf radě poskytovatele dle SME-08 Směrnice 
o stf!nostech ve vefejných soutHích ve lblkě do 15 pracovnfch dnd ode dne doničenf tohoto
rozhodnuti

Spozdravem 

Petr konvalinka 
Pfedseda TA CR 

Evrcpská 1692/37, 160 00 Praha 6 
+QO 231, 6TI 111 
lnfoOtaa.cz, wwwjJJa.cz 

P-010, nrae 3, l'fflse 181003
Vefetnf 

Strana4/4 





T A 

Č R 

Všeobecné podmfnky 

1,42.0 23'4 611 l1T 
Crifo... tac:r.cz. wwwtacr.c..t 

F•211, Verze S 
VefeJnt 

Stranal/23 



T A 

Č R 

1 Smlouva o fungorinf Bvropslm unie 

'1Nhnololldra :vl'OfX.ó 1692137, 160 ro � 6
� •4ffl 23i: 611 m
C... nipublllry lnl'��r.cz, www ar;u 

P-211, Veru S
VefeJnt

Strana2/23



T A 

Č R 

Ev.or.,ska 1092/37. l60 00 PlQha 6 
·� 2: I 611 Ill
lrt1«S.lar .r:.i. wwwtac,·a 

P-211, Yene S 
YefeJaý 

Strana.3/23 



T A 

Č R 

É.YtOP á 1692/Sl, 110 00 Praha 6 
,iao 23� 611 Ill 
in.:.x.: ·ocr .c.z. wwwJ.acr.u. 

F-211. Verze S

VefeJnt
Strana4/23



T A 

Č R 

•'42Q w. 61T m
111ro klc:r.u. wwwtan.c:z 

Vel'ejnj' 
StranaS/23 



T A 

Č R 

Evf;-y_· ...a l692.f51, 160 00 Praha 6 
•420� 611111 
ll'fo@�!:l'.U. www.tai ·u.

F·211. Vera S 
VefeJO, 

Strana6/23 



T A 

Č R 

•Ital 231, 611 ,n
no�tucr.cz. www.\au� 

Vefejll;f 
Strana7/23 



T A 

Č R 

Evrop:t<a 169'J/'51. 160 00 Praha 6 
•'420 2.51 611 m 

�tccr.u, WWWJCIY.t.l. 

F-211,VmeS
VefeJnt 

StranaB/23 



T A 

Č R 

�apska 1092/37. 160 00 Praha 6 
•420 Z!L 611 111
�IUCl'U,. wwwtaQ:c1

F-211, Verze 5
VefeJey

Strana9/23



T A 

Č R 

Evr� <ln/'ST. 160 00 Prahn 6 
•"20 23 {Ill il\ 
lm�� ·u, www.!ar1u: 

F-211, Verze S
Vefelnt 

Strana 10/23 



T A 

Č R 

ťVfO'llil,j 692/'51. 160 00 Prahn 6 
·� 23li 61 111 
U\ \'Ý.;::Oa.c.r. WWWhJc',L.Z

F•211, Verze S 
VefeJnt 

Strana 11/23 



T A 

Č R 

E� 692/TI. 160 00 Praha 6 
•tg;) 23'4 61l 1

íoCb.ra. wwwtac.--a

P-211, Yene 5 
VeteJnt 

Strana 12/23 



T A 

Č R 

Ewopncá 1692m, 160 00 Prahn 6 
•lc20 23t· 6l lil 
lrť.o(;:ra.c:z. 'MtW.tat ·u

F-211, Vera S
V1feJnt 

Strana 13/23 



T A 

Č R 

i: ""..At ,OY21' 16':l 00 Ptaha 6 

, 23 61 U 
F-211. Yene 5 

VefeJnt 
Strana 14/23 



T A 

Č R 

•4") 2Jlt 611 111
lr1a"..;,, ICt.a,. www.tacr.a

P-211, VeneS 
Vefelný 

Strana 15/23 



T A 

Č R 

Ev:opsk(I "'.r7. IN'I rm P"'V1Q 6 
•'42i.J 23( 
lrf.oOIUCl'.Cl,. WWW ..r.C"' 

F-211, Verze S
Vel'eJnt 

Strana 16/23 



T A 

Č R 

�·.. ,(á j� 160 00 PrQha 6 
•li2Q .:5li 611 111
in.i;,�, I., �-'WWtaO'.U 

P-211,VerzeS 
Vel'eJn.t 

Strana 17 /23 



T A 

Č R 

T9cMologlck6 :vmpskO ',6,,;1/51. 160 00 Pr.aha 6 
� •'420 2 4 611 lil 
eNli:6 rapubWcy �:t"'Crcz, wwwlacr.cz 

P·211, Verze S 
Vefe.lnt 

Strana 18/23 



T A 

Č R 

'420 2:. ili 611 111 
ln10. tlact.CZ. WWWfOU.Cl 

Vefejnt 
Strana 19/23 



T A 

č R 

!,op 69'2{:'71. 160 00 Praha 6 
•• J 234 611 rn

;v.)ro :a, rWN, na 

F-211, Verze S
Vefelnt

Strana 20/23



T A 

Č R 

Evropt·,.- 1692137, U 00 '"ha 6 
,420 23/t tn · Ill 

,.JCtO"' ,l, WWWtQC.i.tl 

F-211. Verze 5
Vefejný 

Strana 21/23 



T A 

Č R 

E� 'IW;./: , 1110 00 Ptrlha 6 
•Q'O � 6l111l

.,. �· .cz WW'ft.'ncr.cz 

F-211,VemS
Vefelnt

Strana 22/23



T A 

Č R 

C -.:>p_ť'Q }tN/./S7, 161) 00 PrtJha 6 
•420 2.:.4 tul m
Ir\. ,Ct..a..-r.u, WWYrt ?.Cl 

F-211, Vem S
Vehln.9 

Strana 23/23 





T 

č 

A 

R 

7AVAZNt PARAMBTRYĎŠINI PRO)BKTU 
Oslo projektu: TI.02000344 

Rozhodn:9' den pro uznatelnost n6kladd dle této vene závaznfc:h parametnl: 
Od data zahéjenf felenf projektu uvedeném v Uvazných parametrech 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY :ŘESENf PROJEKTU 

Evropskd 1692/57, 160 DO Praha 6 
•l,20 23" 6TI 111 
lnfoOtacr.a. wwwltxr.c.z

PX·033,nne4.revlse181212

Vefetnt 
Sl:ranal/10 



T 

č 

A 

R 

ZÁVAZn PARAMffRY blBNf PROIBKTU 
Cfslo projektu: TL02000344 

Rozhodný den pro uznatelnost úkladd dle t6to vene mazných parametrd: 
Od data zahAjenf felenf projektu uvedeném v 7Avazných parametrech 

Evropska 1692/37, 160 00 Prchc. 6 
•420 23li 611 111
lnfo@tocra: www.tacrcz 

,X..033, verze 4, revtle 181212 
Vefetnt 

Strana 2 / 10 



T 

č 

A 

R 

IAVAZNi PARANffRY blBNf PROJEKTU 
Oslo projektu: TL02000344 

Rozhodný den pro uznatelnost úkladd dle této Vem! mazných parametra: 
Od data zah6jenf hlen( projektu uveclenmn v Zffazných parametrech 

Techo. iolo I' I I 
ll!lllflWNI 
6lla6 Nflllllllly 

Evropskd 1692/37, 160 00 Praha 6
•'420 23" 6TI 111 

FX·033, .,. ... 4, rev11e 181212

Vftjnf
Strma3/10lnfoOtacr.a. www.tacr.a 



T 

č 

A 

R 

zAVAZNt PARAMITRYbbNf PROJIKTU 
Cfslo projektu: n.D2000344 

Rozhodnj den pro uznatelnost nékladd dle této vene úvaznfch parametr4: 
Od data zah4Jenl felenf projektu uvedenm v 7.Avaznlch parametrech 

Evropská I� 160 OD Praha 6 
"'2D 231, 611 m 
lnfotitacrcz. wwwtaacz 

PX-033, v.ne 4, revtle 181212 
Vefljnf 

Strana4/10 



T 

č 

A 

R 

zA.VAZNi PARAMETRYiBIBNf PROJBKTU 
Cfslo projektu: TI.02000344 

Rozbodnj den pro uznatelnost ldklad6 dle tito verze dvazných parametrG: 
Od data zah4jenf felenf projektil uvedeném v 7.Daznfch parametrech 

EYropskd 1692/37, 160 00 Praha 6 
•"20 Z!" 6ll lil 
lnfoOtoc:r.a. www.tacr.cz 

PX·033, verze 4,lfflH 181212 
Vefetnf 

StranaS/10 



T 

č 

A 

R 

7AVA7.Ni PARAMITRYIBIBNf PRQJBKTU 
Číslo projektu: TL02000344 

Rozhodný den pro uznatelnost Mldadd dle dto verze úvaznfch parametr4: 
Od data zah6jenf felenf projektu uvedeném v Zivaznfch parametrech 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
°'i20 231, 611111 
!nfootacr.a. www.tocra 

PX-033, vene 4, revlle 181212 
Vehfnt 

Strana 6 / 10 



T 

č 

A 

R 

zAVA1.fd: PARAMITRYABšBNf PRO)BKTU 
e&lo projektu: TLOZ000344 

Rozhodnf den pro uznatelnost n6kladd dle této verze mazných parametr4: 
Od data zah!Jenf felenf projektu uvedeném v Z6vazných parametrech 

Evropskó. 1692/37, 160 00 Praha 6 
""20 231, 611 111 
lnfoOtacr.cz, www.tacr.cz 

PJ:-033, venie 4, rfftH 181212 
Vehjnj 

Stram.7 /10 



T 

č 

A 

R 

7ÁVA7D PARAMBTRYbbNf PROJBKTU 
Oslo projektu: Tl.02000344 

Rozhodnf den pro uznatelnost mkladQ dle*'> verze úvazných parametr6: 
Od data zaMjmf felenf projektu uveclenml v 7.Avazných parametrech 

Evrop5ká 1692/37, 160 00 Praha 6 
•"20 23lo 611 m 
lnfolllucrcz www.tacr.c:i 

PX·033, verze 4, nYlle 181212 
Vehfnt 

StranaB/10 



T 

č 

A 

R 

7ÁVAZÓ PARAMBTRYbbNI PROJEKTU 
Oslo projektu: TI.02000344 

Rozhodný den pro uznatelnost mklad.6 dle *a verze zmaných parametr6: 
Od data zah6jenf falem projektU uveden6m v 7.évazných parametrech 

Evropská 1692,137, 160 00 Praha 6 
•"20 23'4 6TI 111 
lnfo@tocr.cz, www.tacra 

FX-033, Yllll'H 4, rfftle 181212 
Vehjnf 

Strana9/10 



T 

č 

A 

R 

I 

ÚVAN PARAMBTRYAdBNf PRO)BKTU 
Číslo projektu: TL02000344 

Rozhodný den pro uznatelnost úkladd dle této vene dvazntch parametrO: 
Od data zah6Jenf felenf projektu uveden6m v Zévaznfch parametreeh 

EYropsk4 1692/� 160 00 Pmha 6 
•UO 234611111 
lnfo@lacrcz, www.lacra 

FX-033, vene4,l'fflle 181212 
VefeJnt 

Stranal0/10 



Příloha i. 4 Preexistence knowledge 
Rozděleni prév a vlastnictví v projektu s registračním číslem TL02000344 a s názvem Virtuální realita 
v aktivizaci senion\. 

1 



2 




